3 徐俊秀 监事、采购中心总监

4 姚志全 总工程师

5 李宽 研发技术中心总监

6 王辰 研发技术中心工艺主任工程师

（五）董事、监事、高级管理人员和核心技术人员持有发行人股票和债券的情况

本次发行后，公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员持有发行人股

票情况如下：

江苏京源环保股份有限公司   上市公告书

18

   1、直接持有公司股份情况

姓名 职务 持股数（万股） 持股比例（%）

李武林
董事长、总经理、核心技

术人员
1,593.00 14.85

和丽 董事 1,177.75 10.98

季勐 董事、广州分公司负责人 472.00 4.40

季献华

董事、副总经理、北京分

公司负责人、核心技术人

员

452.00 4.21

苏海娟
董事、副总经理、董事会

秘书
265.50 2.47

曾振国
监事会主席、运营管理中

心总监
14.75 0.14

姚志全 总工程师、核心技术人员 97.00 0.90

合计 4,072.00 37.95

2、间接持有公司股份情况

姓名 职务 间接持股主体 间接持股比例（%）

和丽 董事

和源投资

0.53

季献华

董事、副总经理、北

京分公司负责人、核

心技术人员

0.19

曾振国
监事会主席、运营管

理中心总监
0.14

徐俊秀
职工监事、采购中心

总监、核心技术人员
0.07

李国汇 副总经理 0.37

钱烨 财务负责人 0.09

李宽
研发技术中心总监、

核心技术人员
0.07

王宪 董事
华迪民生 5.75

灿荣投资 0.05

除上述情形外，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人员不存在以

任何方式直接或间接持有发行人股份的情况。上述发行人董事、监事、高级管理

人员和核心技术人员持有公司股票的限售安排详见本上市公告书“第八节 重要

承诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排和自愿锁定股份的承诺”

江苏京源环保股份有限公司   上市公告书

19

的相关内容。

截至上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员不

存在持有公司债券的情况。

四、本次公开发行前已经制定或实施的股权激励

和源投资为公司员工持股平台，持有公司 200.00 万股，本次发行后的持股

比例为 1.86%，截至本上市公告书签署日，和源投资的人员构成情况如下：

序号 合伙人 出资比例（%） 现任职务 入职时间

1 和丽 28.50 董事 2002 年 3 月

2 李国汇 20.00 副总经理 2016 年 10 月

3 季献华 10.00
董事、副总经理、核

心技术人员
2001 年 10 月

4 曾振国 7.50
监事会主席、运营管

理中心总监
2010 年 11 月

5 钱烨 5.00 财务负责人 2009 年 3 月

6 徐俊秀 4.00
监事、采购中心总监、

核心技术人员
2008 年 6 月

7 姚钡 4.00 资本发展部经理 2010 年 3 月

8 郭涛 4.00 项目管理部经理 2008 年 4 月

9 李宽 4.00
研发技术中心总监、

核心技术人员
2014 年 2 月

10 葛小彦 4.00 采购部经理 2013 年 4 月

11 金玺 2.50 营销部经理 2011 年 8 月

12 李锦余 2.50 审计部经理 2017 年 5 月

13 周宇亮 2.50
总经理助理兼综合管

理中心总监
2017 年 3 月

14 严峰 1.50 工程管理部经理 2011 年 2 月

合计 100.00 -

关于员工持股平台股份锁定的承诺，参见本上市公告书“第八节 重要承诺

事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排和自愿锁定股份的承诺”。

五、发行人股本情况

江苏京源环保股份有限公司   上市公告书

20

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为 8,046.35 万股，本次公开发行 2,683.00 万股，

占发行后总股本的比例为 25.01%。

本次发行前后，发行人股本结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

李武林 15,930,000 19.798 15,930,000 14.847 36 个月

和丽 11,777,500 14.637 11,777,500 10.977 36 个月

华迪民生 7,670,000 9.532 7,670,000 7.149 12 个月

华美国际 5,400,000 6.711 5,400,000 5.033 12 个月

季勐 4,720,000 5.866 4,720,000 4.399 12 个月

季献华 4,520,000 5.617 4,520,000 4.213 12 个月

灿荣投资 4,000,000 4.971 4,000,000 3.728

自入股工商

变更登记之

日起 36 个

月

海宁华能 3,500,000 4.350 3,500,000 3.262 12 个月

铭旺景宸 3,065,000 3.809 3,065,000 2.857 12 个月

中冀汇信 3,000,000 3.728 3,000,000 2.796 12 个月

苏海娟 2,655,000 3.300 2,655,000 2.475 12 个月

华祺节能 2,500,000 3.107 2,500,000 2.330 12 个月

和源投资 2,000,000 2.486 2,000,000 1.864 12 个月

中茂节能 1550000 1.926 1550000 1.445 12 个月

智汇通盛 1,500,000 1.864 1,500,000 1.398 12 个月

姜钧 1,475,000 1.833 1,475,000 1.375 12 个月

钟格 1,000,000 1.243 1,000,000 0.932 12 个月

广州星河湾 1,000,000 1.243 1,000,000 0.932 12 个月

姚志全 970,000 1.206 970,000 0.904 12 个月

杨欢 600,000 0.746 600,000 0.559 12 个月

江苏京源环保股份有限公司   上市公告书

21

贺士钧 400,000 0.497 400,000 0.373 12 个月

徐凯 251,000 0.312 251,000 0.234 12 个月

谢利霞 236,000 0.293 236,000 0.220 12 个月

古井新财富 200,000 0.249 200,000 0.186 12 个月

冉克宁 193,000 0.240 193,000 0.180 12 个月

包航 147,500 0.183 147,500 0.137 12 个月

曾振国 147,500 0.183 147,500 0.137 12 个月

仇常平 29,000 0.036 29,000 0.027 12 个月

杨金宝 20,000 0.025 20,000 0.019 12 个月

李承龙 4,000 0.005 4,000 0.004 12 个月

曹齐 2,000 0.002 2,000 0.002 12 个月

许松 1,000 0.001 1,000 0.001 12 个月

平安磐海资本有限责任

公司
- - 1,341,500 1.250 24 个月

网下限售账户 - - 1,068,517 0.996 6 个月

小计 80,463,500 100.000 82,873,517 77.241 -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 24,419,983 22.759 -

小计 - - 24,419,983 22.759 -

合计 80,463,500 100.000 107,293,500 100.00 -

发行人控股股东、持股 5.00%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票

时不存在向投资者公开发售股份的情况。

（二）本次发行后前十名股东持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为 24,109 户，公司持股数量前十名的股东

情况如下：

序号 股东名称
持股股数（万

股）
持股比例（%） 限售期限

1 李武林 1,593.00 14.847 36 个月

2 和丽 1,177.75 10.977 36 个月

3 华迪民生 767.00 7.149 12 个月

江苏京源环保股份有限公司   上市公告书

22

4 华美国际 540.00 5.033 12 个月

5 季勐 472.00 4.399 12 个月

6 季献华 452.00 4.213 12 个月

7 灿荣投资 400.00 3.728

自入股工商变

更登记之日起

36 个月

8 海宁华能 350.00 3.262 12 个月

9 铭旺景宸 306.50 2.857 12 个月

10 中冀汇信 300.00 2.796 12 个月

合计 6,358.25 59.260 -

六、战略配售情况

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投组成，无发行人及高管核心

员工专项资产管理计划及其他战略投资者安排。

（一）跟投主体

本次发行的保荐机构按照相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为保

荐机构另类投资子公司平安磐海资本有限责任公司。

（二）跟投数量

平安磐海资本有限责任公司依据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业

务指引》第十八条规定确定本次跟投的股份数量和金额。平安磐海资本有限责任

公司已足额缴纳战略配售认购资金 19,237,110 元，本次获配股数 1,341,500 股，

占本次发行总数量的 5.00%。

（三）限售安排

平安磐海资本有限责任公司承诺获得本次配售股票的限售期限为自发行人

首次公开发行并在科创板上市之日起 24 个月。

江苏京源环保股份有限公司   上市公告书

23

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次公开发行新股 2,683.00 万股，全部为新股发行，原公司股东不公开发售

其所持有的股份。

二、发行价格

本次发行价格为 14.34 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1 元/股。

四、市盈率

本次发行价格对应的市盈率为 25.56 倍。（发行价格除以每股收益，每股收